2011 年 3 月 15 日

各 位
本 社 所 在 地 大阪市中央区十二軒町 5-12
上 場 会 社 名 株 式 会 社 マ ン ダ ム
代 表 者 名 社長執行役員  西村元延
証 券 コ ー ド 4 9 1 7   東 証 第 1 部
問 合 わ せ 先 広 報 I R 室 長  鈴 木 良 彦
 (TEL.06-6767-5020)

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

2011 年（平成 23 年）3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、亡くなられた方々

のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被害に遭われた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。
現時点において把握している当社グループへの影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

1.人的被害
 当社グループの従業員についての人的被害はありません。

2.事業所に関する被害状況
 東北圏内及び関東圏内にある一部の事業所（営業所）にて什器・備品が落下・転倒するなどの被害を

受けましたが、重大な影響を及ぼすまでの被害は現時点では確認されておりません。

3.業績への影響について
 今回の地震が当社グループの業績に及ぼす影響は現時点においては調査中ですが、今後重大な影響を

与えると判断した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上